
City-Nord-Lauf am 29.05.2013 - BSV-Wertung - Organisation: BSG ERGOsports

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,3 km

w
1. 1. W30 413 Kuhl, Julia 1982 w Skinfit 0:13:33

2. 1. W40 421 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:15:04

3. 2. W40 251 Suckstorff, Anja 1969 w ERGOsports 0:15:34

4. 1. WJ 15 Tilch, Hanna 1999 w HPA 0:16:37

5. 2. W30 612 Sprenger, Stefanie 1981 w Polizei HH 0:16:52

6. 1. W50 133 Kersten, Ines 1962 w NDR 0:17:46

7. 2. W50 250 Stahlbock, Astrid 1959 w ERGOsports 0:18:19

8. 3. W30 590 Strauchmann, Maraike 1981 w HEK 0:18:36

9. 3. W50 529 Kelling, Andrea 1963 w ERGOsports 0:18:39

10. 3. W40 581 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:18:59

11. 1. W55 271 Lohstroh, Ellen 1957 w HPA 0:18:59

12. 4. W50 521 Bocksch, Kirstin 1962 w ERGOsports 0:19:02

13. 1. W 598 Pascarelli, Barbara 1984 w Kühne+Nagel 0:19:13

14. 5. W50 540 Schuster, Gudrun 1959 w ERGOsports 0:19:14

15. 4. W30 137 Lang, Jennifer 1982 w CPAG 0:19:15

16. 1. W35 330 Makchuay, Jinda 1978 w Kühne+Nagel 0:19:16

17. 2. W55 98 Döbler, Birgit 1956 w Fa.Blanke. 0:19:40

18. 5. W30 433 Particus, Stephanie 1982 w Sig. Iduna 0:19:57

19. 1. W70 234 Clausen, Sylvia 1940 w ERGOsports 0:20:24

20. 2. W35 505 Paul, Sabine 1975 w AK Altona 0:20:52

21. 6. W50 522 Dahl, Katrin 1962 w ERGOsports 0:20:56

22. 2. W 323 Barrocas, Leticia 1984 w Kühne+Nagel 0:20:59

23. 3. W 534 Palkus, Nadja 1988 w ERGOsports 0:23:01

24. 1. W60 203 Bartels, Petra 1953 w Deut.Bank 0:23:06

25. 1. W45 431 Kirchner, Viviane 1964 w Sig. Iduna 0:24:43

26. 2. W60 585 Markwardt, Christl 1950 w Haspa 0:24:48

27. 7. W50 29 Biel, Sabine 1961 w NDR 0:24:51

28. 3. W55 40 Jeschke, Annegret 1955 w PHILIPS 0:25:04

29. 8. W50 530 Klaus, Gudrun 1963 w ERGOsports 0:26:04

30. 9. W50 239 Hinckeldeyn, Sabine 1960 w ERGOsports 0:27:26

31. 4. W 331 Pliquet, Yvonne 1988 w Kühne+Nagel 0:28:02

32. 2. W70 392 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 0:28:37

33. 6. W30 497 Keitel, Catarina 1981 w Airbus 0:29:09

Hartmut Sickart Timing (www.diesel-cowboy.de) Seite 103.06.2013 21:32:56



City-Nord-Lauf am 29.05.2013 - BSV-Wertung - Organisation: BSG ERGOsports

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,3 km

m
1. 1. M35 493 Hendriksen, Jon-Paul 1978 m Laufwerk 0:11:46

2. 2. M35 145 Reckewerth, Alexander 1976 m NDR 0:12:22

3. 1. M50 395 Dankers, Heinz 1960 m Polizei HH 0:12:56

4. 1. M30 599 Westphal, Frank 1983 m Kühne+Nagel 0:13:15

5. 1. M45 35 Borchers, Mario 1964 m PHILIPS 0:13:36

6. 2. M50 94 Meyer-Reim, Utz 1961 m DG-HYP 0:14:12

7. 1. M55 619 Witthöft, Holger 1957 m Still 0:14:14

8. 1. M 454 Joram, Alexander 1991 m Veolia 0:15:17

9. 3. M35 339 Hauschildt, Maik 1974 m Laufwerk 0:15:28

10. 2. M 147 Glüse, Ulf 1984 m PHILIPS 0:15:32

11. 1. MJ 273 Sens, Hendrik 1998 m HPA 0:15:41

12. 1. M60 535 Ratunde, Hans-Heinrich 1953 m ERGOsports 0:15:51

13. 3. M50 533 Palkus, Horst-Heinrich 1960 m ERGOsports 0:16:25

14. 4. M50 434 Petsch, Wolfgang 1960 m Sig. Iduna 0:16:39

15. 2. MJ 13 Balfanz, Finn-Jonathan 1999 m HPA 0:16:46

16. 1. M40 645 Niebuhr, Frank 1972 m ERGOsports 0:16:56

17. 5. M50 532 Müller, Andreas 1960 m ERGOsports 0:17:04

18. 1. M70 148 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:17:34

19. 3. M 324 Ferrerira, Douglas Randal 1985 m Kühne+Nagel 0:18:08

20. 4. M 155 Wald, Stefan 1984 m NDR 0:18:26

21. 5. M 332 Santos, Igor 1986 m Kühne+Nagel 0:18:30

22. 3. MJ 272 Schitnik, Fin 2001 m HPA 0:18:31

23. 1. M65 208 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Deut.Ring 0:18:35

24. 2. M65 287 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:18:40

25. 6. M50 274 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:18:41

26. 2. M45 160 Kaluza, Ralph 1967 m ADVOCARD 0:19:07

27. 2. M60 453 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:19:27

28. 1. M75 350 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:19:28

29. 1. M80 389 Matthies, Hans-Joachim 1930 m PHILIPS 0:19:43

30. 4. MJ 78 Shala, Elion 2001 m ERGOsports 0:19:56

31. 2. M40 10 Shala, Nol 1971 m ERGOsports 0:19:57

32. 2. M70 65 Lutosch, Dietmar 1941 m VATTENFALL 0:20:15

33. 3. M60 282 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:21:24

34. 3. M45 539 Scholz, Guido 1964 m ERGOsports 0:21:41

35. 4. M45 502 Buß, Dirka 1965 m AK Altona 0:21:48

36. 5. M45 188 Schadlowski, Olaf 1966 m Biester 0:23:45

37. 3. M70 393 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:23:49

38. 4. M60 171 Peters, Günther 1949 m Airbus 0:24:38

39. 2. M75 253 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:28:29

40. 1. M85 281 Andersen, Olaf 1926 m Haspa 0:37:17
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w
1. 1. W35 205 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:42:17

2. 1. W40 84 Giesen, Britta 1971 w Airbus 0:43:56

3. 2. W35 601 Kleidon, Peggy 1975 w Laufwerk 0:45:13

4. 1. W30 177 Schlickewei, Lotta 1981 w AK Altona 0:46:01

5. 1. W45 319 Jarren, Sabine 1966 w Innovas 0:46:07

6. 2. W30 652 Lehmann, Martina 1980 w Polizei HH 0:47:38

7. 2. W45 184 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:48:08

8. 3. W30 396 Fahnenbruck, Nele 1982 w Polizei HH 0:48:20

9. 3. W35 328 Lappe, Kathrin 1977 w Kühne+Nagel 0:48:51

10. 3. W45 657 Venjakob, Isabell 1968 w Laufladen 0:49:02

11. 1. W50 370 Pieconka, Antje 1959 w OTTO 0:49:10

12. 2. W40 348 Haß, Britta 1972 w Lufthansa 0:49:36

13. 3. W40 602 Krispin, Marion 1973 w Laufwerk 0:50:07

14. 4. W45 582 Kollemann, Sabine 1964 w Laufladen 0:50:13

15. 2. W50 279 Brose, Silke 1962 w HH-Hochsch 0:50:29

16. 3. W50 108 Bühler-Becker, Heidi 1961 w G+J 0:50:31

17. 4. W50 346 Berels, Marika 1963 w Lufthansa 0:50:51

18. 5. W50 236 Ewers, Dorit 1961 w ERGOsports 0:51:23

19. 4. W30 321 Grosa, Diana 1979 w JustizHH 0:51:36

20. 5. W45 207 Parge, Sabine 1964 w D. Telekom 0:52:32

21. 6. W45 591 Händler, Angela 1968 w Hochbahn 0:52:45

22. 4. W35 43 Matzke, Svenja 1978 w PHILIPS 0:53:27

23. 1. W55 123 Kleinemeyer, Dagmar 1956 w HEK 0:53:39

24. 1. W 439 Eich, Janna 1985 w TK 0:53:50

25. 2. W 441 Schomburg, Karen 1984 w TK 0:53:56

26. 5. W30 197 Block, Freda 1982 w CPAG 0:53:59

27. 4. W40 380 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:54:39

28. 6. W30 606 Döding, Dele 1981 w PHILIPS 0:54:43

29. 5. W40 403 Wendt, Mareike 1969 w Stern 0:54:48

30. 7. W45 246 Michelsen, Sonja 1967 w ERGOsports 0:54:50

31. 6. W50 300 Kaussler, Claudia 1961 w Hochbahn 0:55:16

32. 7. W50 616 Augurtzki, Birgit 1959 w Zoll 0:55:36

33. 6. W40 294 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:56:00

34. 8. W50 280 Wohlers, Regina 1959 w HH-Hochsch 0:56:10

35. 2. W55 584 König, Monika 1958 w Haspa 0:57:22

36. 5. W35 414 Lucas, Doris 1975 w Skinfit 0:57:31

37. 7. W40 416 Swoboda, Anja 1970 w Skinfit 0:57:42

38. 3. W55 444 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:58:01

39. 8. W45 518 Antes, Berit 1965 w ERGOsports 0:58:23

40. 7. W30 111 Mallwitz, Katherina 1983 w Sig. Iduna 0:58:36

41. 8. W40 229 Schroten, Melanie-Maren 1970 w ELBE-Sport 0:59:17

42. 9. W45 338 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 1:00:06

43. 1. W65 125 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 1:00:09

44. 6. W35 93 Lehmer, Nicole 1976 w Deut.Bank 1:00:22

45. 1. W70 126 Fuhr, Karin 1941 w Rot Gelb 1:01:02

46. 9. W40 211 Geisweid, Silke 1970 w Deut.Ring 1:01:03

47. 7. W35 264 Wolf, Uta 1978 w Germ.Lloyd 1:01:22

48. 8. W35 641 Jaursch, Jana 1975 w Tchibo 1:01:23

49. 8. W30 643 Günther, Magdalena 1982 w Tchibo 1:01:24
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50. 4. W55 224 Frey, Birgit 1957 w ELBE-Sport 1:01:34

51. 9. W35 95 Müller, Ilona 1976 w ERGOsports 1:01:48

52. 10. W35 516 Hebling, Katharina 1975 w EDEKA 1:01:49

53. 10. W45 289 Eckert, Ingeborg 1965 w HEK 1:01:52

54. 10. W40 226 Kahlbohm, Ulrike 1969 w ELBE-Sport 1:02:10

55. 3. W 642 Hugo, Tatiana 1986 w Tchibo 1:02:19

56. 9. W30 640 Lindner, Kerstin 1982 w Tchibo 1:03:09

57. 9. W50 507 Lüders, Susanne 1959 w Beiersdorf 1:03:25

58. 11. W45 327 König, Johanna 1964 w Kühne+Nagel 1:03:45

59. 10. W30 110 Hahn, Miriam 1980 w Sig. Iduna 1:06:01

60. 4. W 644 Wellius, Jutta 1989 w Tchibo 1:06:02

61. 5. W55 504 Mutschink, Sabine 1958 w AK Altona 1:07:18

62. 1. W60 114 Möller, Annemarie 1951 w Allianz 1:10:09
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m
1. 1. M30 374 Wittmar, Johannes 1981 m OTTO 0:35:58

2. 1. M45 443 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:37:15

3. 2. M30 209 Ahrens, Hans-Björn 1979 m Deut.Ring 0:38:18

4. 1. M50 456 Wenck, Thomas 1961 m HEK 0:38:40

5. 1. M40 213 Miltzlaff, Marco 1970 m Deut.Ring 0:38:49

6. 1. M 537 Schlumbohm, Torsten 1984 m ERGOsports 0:39:30

7. 3. M30 624 Winter, Christian 1981 m ERGOsports 0:39:34

8. 2. M 167 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:40:03

9. 3. M 449 Herzog, Kevin 1991 m VATTENFALL 0:40:22

10. 2. M45 499 Kunst, Karsten 1964 m Airbus 0:40:26

11. 3. M45 26 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:40:30

12. 4. M45 190 Breitenstein, Andre 1967 m BKK Mobil 0:40:47

13. 1. M35 175 Harwardt, Thorsten 1976 m AK Altona 0:41:11

14. 5. M45 541 Boda, Rainer 1966 m Feuerwehr 0:41:26

15. 2. M40 192 Aalto, Jukka 1969 m BP-Oil 0:41:45

16. 6. M45 262 Buchholz, Uwe 1968 m Generali 0:41:47

17. 3. M40 85 Giesen, Frank 1970 m Airbus 0:41:48

18. 7. M45 594 Herbert, Tobias 1966 m HSH-NORDB. 0:41:57

19. 2. M35 377 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:42:06

20. 4. M30 412 Kankel, Aron 1980 m Skinfit 0:42:18

21. 8. M45 99 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:42:28

22. 9. M45 399 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:42:39

23. 1. M60 91 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:42:41

24. 10. M45 514 Voß, Thomas 1967 m Deut.Bank 0:42:48

25. 1. M55 48 Timm, Thomas 1958 m PHILIPS 0:43:00

26. 2. M50 363 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:43:16

27. 4. M40 508 Koehler, Holger 1969 m BKK Mobil 0:43:29

28. 5. M40 603 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:43:34

29. 11. M45 165 Herzberg, Andreas 1966 m Airbus 0:43:36

30. 2. M55 359 Schönrock, Günter 1957 m NDR 0:43:49

31. 3. M35 464 Jakobs, Gerrit 1978 m HEK 0:43:55

32. 4. M 292 Borgelt, Matthias 1991 m HSU HH 0:43:59

33. 6. M40 604 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:44:03

34. 12. M45 659 Papemberg, Matthias 1965 m Laufwerk 0:44:03

35. 4. M35 538 Schmanns, Olaf 1974 m ERGOsports 0:44:08

36. 7. M40 42 Matzke, Herwig 1972 m PHILIPS 0:44:12

37. 3. M55 58 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:44:17

38. 3. M50 38 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:44:20

39. 13. M45 233 Banck, Sönke 1967 m ERGOsports 0:44:24

40. 4. M55 588 Herrmann, Thomas 1958 m HEK 0:44:36

41. 5. M55 23 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:44:37

42. 5. M35 103 Bruhns, Bastian 1976 m Kühne+Nagel 0:44:38

43. 6. M55 304 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:44:38

44. 5. M30 163 Diederichs, Gunnar 1979 m Airbus 0:44:40

45. 14. M45 172 Rambatz-Arauco, Bernd 1965 m Airbus 0:44:42

46. 8. M40 130 Zampich, Oliver 1971 m HEK 0:45:00

47. 15. M45 649 Merta, Stefan 1966 m Generali 0:45:04

48. 4. M50 494 Weinrich, Konrad 1959 m PHILIPS 0:45:23

49. 9. M40 503 Mangold, Nikolaus 1969 m AK Altona 0:45:27
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50. 10. M40 178 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:45:32

51. 7. M55 288 Wilde, Klaus 1958 m Haspa 0:45:35

52. 16. M45 436 Müller, Reinhard 1967 m Tchibo 0:45:39

53. 6. M30 232 Avarello, Marcel 1981 m ERGOsports 0:45:41

54. 5. M50 249 Spijker, Rüdiger 1960 m ERGOsports 0:46:00

55. 6. M50 238 Hinckeldeyn, Jörg 1960 m ERGOsports 0:46:01

56. 17. M45 636 Mitteldorf, Norbert 1967 m Tchibo 0:46:13

57. 5. M 295 Schüttler, Christopher 1989 m HSU HH 0:46:21

58. 2. M60 34 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:46:28

59. 8. M55 16 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:46:30

60. 3. M60 138 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:46:34

61. 11. M40 417 Ollik, Sven 1972 m Still 0:46:44

62. 18. M45 617 Ehlert, Jörg 1966 m Skinfit 0:46:47

63. 6. M 187 Szczepaniak, Niklas 1995 m Berenberg 0:46:49

64. 7. M30 201 Rudolph, Florian 1980 m DESY 0:46:54

65. 7. M50 202 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:46:55

66. 19. M45 465 Caliebe, Wolfgang 1967 m DESY 0:46:56

67. 6. M35 511 Warzecha, Christoph 1976 m CPAG 0:47:15

68. 20. M45 650 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:47:16

69. 4. M60 305 Ziethen, Karl-Heinz 1952 m Hochbahn 0:47:22

70. 8. M50 237 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:47:28

71. 8. M30 286 Scholz, Christian 1982 m Haspa 0:47:31

72. 7. M35 653 Martin, Dirk 1977 m Polizei HH 0:47:38

73. 12. M40 337 Doll, Thomas 1970 m Laufwerk 0:47:44

74. 9. M50 212 Heinzinger, Manfred 1962 m Deut.Ring 0:47:49

75. 10. M50 210 Appel, Thomas 1959 m Deut.Ring 0:47:53

76. 9. M30 378 Düvel, Gunnar 1982 m PHILIPS 0:47:58

77. 9. M55 638 Tesch, Thomas 1958 m Tchibo 0:48:03

78. 10. M30 573 Sprenger, Mathias 1979 m JustizHH 0:48:12

79. 21. M45 221 Hillmann, Roy 1965 m EDEKA 0:48:14

80. 11. M30 593 Dolowy, Thomas 1982 m HSH-NORDB. 0:48:18

81. 22. M45 459 Förschner, Michael 1965 m HPA 0:48:18

82. 12. M30 498 Kloster, Kai 1979 m Airbus 0:48:20

83. 5. M60 448 Schumacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:48:22

84. 8. M35 168 Knaack, Tobias 1975 m Airbus 0:48:24

85. 13. M40 161 Bley, Stefan 1971 m Airbus 0:48:37

86. 23. M45 113 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:48:42

87. 10. M55 158 Gehle, Friedhelm 1956 m BA-Eimsb. 0:48:48

88. 14. M40 402 Braeuer, Karsten 1972 m Stern 0:48:54

89. 24. M45 525 Green, Sven 1964 m ERGOsports 0:49:08

90. 25. M45 369 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:49:12

91. 11. M55 259 Mose, Joachim 1957 m Fa.Blanke. 0:49:16

92. 9. M35 597 Morales, Michael 1978 m Kühne+Nagel 0:49:17

93. 13. M30 301 Kopplin, Stefan 1980 m Hochbahn 0:49:38

94. 11. M50 204 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:49:40

95. 10. M35 654 Hering, Christian 1978 m TÜV-Nord 0:49:46

96. 11. M35 655 Jongschlager, Ingo 1975 m TÜV-Nord 0:49:59

97. 7. M 296 Sebastian, Theobald 1988 m HSU HH 0:50:08

98. 15. M40 293 Hundertmark, Michael 1971 m HSU HH 0:50:09

99. 12. M50 368 Kliem, Rüdiger 1961 m OTTO 0:50:24

100. 16. M40 320 Krause, Philipp 1973 m Innovas 0:50:26
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101. 26. M45 112 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:50:28

102. 13. M50 255 Fredenhagen, Harald 1959 m Fa.Blanke. 0:50:44

103. 6. M60 409 Möller, Henry 1951 m Siemens 0:50:46

104. 1. M65 164 Graudenz, Eckart 1944 m Airbus 0:50:49

105. 17. M40 349 Haß, Dennis 1972 m Lufthansa 0:50:52

106. 14. M30 618 Vollmer, Stefan 1982 m Still 0:50:53

107. 12. M55 354 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa 0:51:06

108. 13. M55 343 Steuernagel, Curt 1956 m Laufwerk 0:51:14

109. 14. M55 506 Lüders, Gerhard 1957 m Beiersdorf 0:51:16

110. 27. M45 317 Zollbeck, Marco 1966 m HSH-NORDB. 0:51:30

111. 28. M45 481 Ahrens, Ingo 1968 m HEK 0:51:34

112. 29. M45 6 Rowedder, Frank 1966 m Deut.Bank 0:51:37

113. 15. M55 307 Burkhardt, Torsten 1956 m HSH-NORDB. 0:51:38

114. 15. M30 104 Buhmann, Arne 1980 m Kühne+Nagel 0:51:39

115. 1. M75 54 Rubiales, Luis Jimenez 1938 m Zoll 0:51:40

116. 16. M55 278 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:51:42

117. 18. M40 218 Hermes, Jörg 1969 m DG-HYP 0:51:58

118. 12. M35 515 Kriegsmann, Martin 1974 m DG-HYP 0:51:59

119. 14. M50 227 Keller, Rolf 1959 m ELBE-Sport 0:52:04

120. 2. M65 647 Meier-Rößler, Jochen 1944 m BA Nord 0:52:11

121. 15. M50 257 Majcherek, Ronald 1959 m Fa.Blanke. 0:52:16

122. 1. M70 315 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:52:19

123. 30. M45 263 Malunat, Nils 1964 m Generali 0:52:26

124. 7. M60 467 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:52:31

125. 8. M60 162 Borgstädt, Tim 1953 m Airbus 0:52:33

126. 16. M50 352 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:52:36

127. 2. M70 382 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:52:47

128. 13. M35 322 Grosa, Mattias 1978 m JustizHH 0:53:00

129. 17. M50 170 Paschold, Rüdiger 1961 m Airbus 0:53:03

130. 3. M65 107 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:53:08

131. 4. M65 335 Schulz, Hans-Joachim 1946 m Gaden 0:53:11

132. 18. M50 527 Hübener, Matthias 1962 m ERGOsports 0:53:17

133. 17. M55 472 Mertens, Ralf 1957 m Saga 0:53:22

134. 14. M35 510 Bazyar, Thorsten 1978 m CPAG 0:53:24

135. 31. M45 106 Stäcker, Frank 1964 m PHILIPS 0:53:28

136. 9. M60 136 Lang, Hans-Georg 1951 m CPAG 0:53:30

137. 32. M45 489 Werner, Carsten 1966 m Siemens 0:53:41

138. 1. MJ 411 Sietz, Jesper 2000 m Siemens 0:53:47

139. 33. M45 410 Sietz, Andreas 1968 m Siemens 0:53:48

140. 10. M60 303 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:53:51

141. 19. M40 620 Markgraf, Jörg 1969 m Kravag 0:53:56

142. 11. M60 225 Frey, Matthias 1951 m ELBE-Sport 0:54:08

143. 18. M55 206 Wolff, Mario 1956 m Deut.Bank 0:54:11

144. 34. M45 592 Händler, Gunnar 1967 m Hochbahn 0:54:21

145. 12. M60 183 Nandelstaedt, Rainer 1952 m Beiersdorf 0:54:21

146. 13. M60 351 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:54:32

147. 19. M50 406 Diedrich, Ralph 1962 m Siemens 0:54:45

148. 20. M50 242 Kullik, Thies 1961 m ERGOsports 0:54:50

149. 16. M30 265 Feldhaus, Holger 1983 m HH Airport 0:55:03

150. 3. M70 333 Ohlsen, Willi 1941 m Gaden 0:55:05

151. 35. M45 182 Meier, Thorsten 1967 m Beiersdorf 0:55:06
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152. 15. M35 596 Deppe, Bastian 1974 m Kühne+Nagel 0:55:09

153. 21. M50 356 Wagener, Horst 1961 m Nestle 0:55:09

154. 17. M30 220 Blodig, Matthias 1981 m EDEKA 0:55:17

155. 16. M35 326 Grote, Georg 1978 m Kühne+Nagel 0:55:24

156. 36. M45 526 Griesenberg, Johann 1965 m ERGOsports 0:55:44

157. 17. M35 247 Panner, Steffen 1976 m ERGOsports 0:55:58

158. 18. M30 435 Ruff, Dennis 1982 m Sig. Iduna 0:55:59

159. 5. M65 517 Gläser, Heinz 1945 m ELBE-Sport 0:56:01

160. 19. M55 344 Bach, Burkhard 1956 m Lufthansa 0:56:40

161. 22. M50 285 Knoefel, Gerhard 1959 m Haspa 0:56:48

162. 20. M40 189 Schorcht, Marco 1972 m Biester 0:56:52

163. 23. M50 275 Wulff, Helmut 1960 m HPA 0:56:53

164. 6. M65 375 Abeltshauser, Ludwig 1945 m PHILIPS 0:56:55

165. 19. M30 254 Caspari, Rene 1980 m Fa.Blanke. 0:56:58

166. 20. M30 260 Raetz, Martin 1980 m Fa.Blanke. 0:56:59

167. 21. M30 418 Radszys, Jens 1982 m Still 0:57:09

168. 20. M55 266 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 0:57:14

169. 37. M45 248 Schrum, Nils 1966 m ERGOsports 0:57:28

170. 21. M40 470 Harder, Torsten 1971 m ERGOsports 0:57:28

171. 21. M55 116 Köhr, Jens 1954 m Veolia 0:57:29

172. 18. M35 639 Franke, Alko 1975 m Tchibo 0:57:33

173. 19. M35 524 Flehmke, Kai 1977 m ERGOsports 0:57:35

174. 24. M50 342 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 0:57:47

175. 22. M40 437 Seliger, Niels-Michael 1971 m Tchibo 0:57:52

176. 25. M50 353 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 0:57:59

177. 7. M65 446 Halweg, Wolfgang 1948 m TÜV-Nord 0:58:02

178. 26. M50 240 Hinsen, Dr. Guido 1959 m ERGOsports 0:58:09

179. 22. M55 309 Engel, Wolfgang 1954 m HSH-NORDB. 0:58:18

180. 27. M50 614 Patynowski, Volker 1962 m Saga 0:58:31

181. 23. M55 269 Schlott, Rüdiger 1958 m HH Airport 0:58:49

182. 28. M50 447 Kohl, Andreas 1961 m TÜV-Nord 0:58:54

183. 8. M 637 Dombrowski, Stefan 1986 m Tchibo 0:58:56

184. 29. M50 523 Ehrke, Michael 1959 m ERGOsports 0:59:05

185. 30. M50 613 Mohrdieck, Knuth 1959 m Saga 0:59:29

186. 23. M40 427 Münnich, Ralf 1969 m Rot Gelb 0:59:30

187. 38. M45 428 Santonocito, Stefano 1965 m Rot Gelb 0:59:30

188. 14. M60 347 Dwenger, Werner 1953 m Lufthansa 0:59:45

189. 24. M55 299 Harms, Michael 1955 m Hochbahn 1:01:22

190. 25. M55 536 Reinert, Jürgen 1956 m ERGOsports 1:01:23

191. 39. M45 438 Bohnhoff, Thomas 1965 m TK 1:01:28

192. 8. M65 625 Erdmann, Wolfgang 1947 m Jungheinrich 1:01:30

193. 31. M50 194 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 1:02:11

194. 40. M45 586 Tornow, Martin 1966 m Haspa 1:02:12

195. 15. M60 195 Schrader, Rudi 1949 m BP-Oil 1:02:13

196. 41. M45 268 van der Meeren, Ulf 1965 m HH Airport 1:02:16

197. 24. M40 440 Hagelweid, Jens 1971 m TK 1:03:38

198. 9. M65 159 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 1:03:48

199. 10. M65 284 Kluth, Peter 1944 m Haspa 1:04:07

200. 32. M50 92 Homolka, Bernhard 1962 m DAK 1:05:00

201. 33. M50 656 Schaade, Uwe 1959 m Tchibo 1:06:03

202. 16. M60 193 Knigge, Hubert 1951 m BP-Oil 1:06:48
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203. 4. M70 430 Kamlage, Jens 1943 m Sig. Iduna 1:10:11

204. 5. M70 542 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 1:11:43

205. 2. MJ 610 Rinio, Luca-Felix 2000 m PHILIPS 1:14:14
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Mannschaftswertung 10 km

w

1. Laufwerk - 2:35:26
601 Kleidon, Peggy 0:45:13 W35 1975

602 Krispin, Marion 0:50:07 W40 1973

338 Engelmann, Katrin 1:00:06 W45 1966

2. PHILIPS - 2:42:49
43 Matzke, Svenja 0:53:27 W35 1978

380 Fuchs, Bettina 0:54:39 W40 1973

606 Döding, Dele 0:54:43 W30 1981

3. ERGOsports - 2:44:36
236 Ewers, Dorit 0:51:23 W50 1961

246 Michelsen, Sonja 0:54:50 W45 1967

518 Antes, Berit 0:58:23 W45 1965

4. ELBE-Sport - 3:03:01
229 Schroten, Melanie-Maren 0:59:17 W40 1970

224 Frey, Birgit 1:01:34 W55 1957

226 Kahlbohm, Ulrike 1:02:10 W40 1969

5. Tchibo - 3:05:06
641 Jaursch, Jana 1:01:23 W35 1975

643 Günther, Magdalena 1:01:24 W30 1982

642 Hugo, Tatiana 1:02:19 W 1986
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1. Airbus I - 2:02:17
167 Kiehl, Thorsten 0:40:03 M 1984

499 Kunst, Karsten 0:40:26 M45 1964

85 Giesen, Frank 0:41:48 M40 1970

2. ERGOsports I - 2:03:12
537 Schlumbohm, Torsten 0:39:30 M 1984

624 Winter, Christian 0:39:34 M30 1981

538 Schmanns, Olaf 0:44:08 M35 1974

3. Deut.Ring - 2:04:56
209 Ahrens, Hans-Björn 0:38:18 M30 1979

213 Miltzlaff, Marco 0:38:49 M40 1970

212 Heinzinger, Manfred 0:47:49 M50 1962

4. HEK I - 2:05:03
456 Wenck, Thomas 0:38:40 M50 1961

99 Lemkau, Niels 0:42:28 M45 1965

464 Jakobs, Gerrit 0:43:55 M35 1978

5. PHILIPS I - 2:09:18
377 Bozyakali, Can 0:42:06 M35 1974

48 Timm, Thomas 0:43:00 M55 1958

42 Matzke, Herwig 0:44:12 M40 1972

6. Laufwerk I - 2:11:40
603 Müller, Karsten 0:43:34 M40 1969

604 Voß, Ingo 0:44:03 M40 1972

659 Papemberg, Matthias 0:44:03 M45 1965

7. Airbus II - 2:12:58
165 Herzberg, Andreas 0:43:36 M45 1966

163 Diederichs, Gunnar 0:44:40 M30 1979

172 Rambatz-Arauco, Bernd 0:44:42 M45 1965

8. PHILIPS II - 2:14:00
58 Jeschke, Heinz 0:44:17 M55 1955

38 Haacker, Kai 0:44:20 M50 1963

494 Weinrich, Konrad 0:45:23 M50 1959

9. TÜV-Nord I - 2:15:23
443 Ahlfeld, Carsten 0:37:15 M45 1967

448 Schumacher, Peter 0:48:22 M60 1952

654 Hering, Christian 0:49:46 M35 1978

10. OTTO - 2:15:34
374 Wittmar, Johannes 0:35:58 M30 1981

369 Patzer, Ralf 0:49:12 M45 1967

368 Kliem, Rüdiger 0:50:24 M50 1961
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11. ERGOsports II - 2:16:05
233 Banck, Sönke 0:44:24 M45 1967

232 Avarello, Marcel 0:45:41 M30 1981

249 Spijker, Rüdiger 0:46:00 M50 1960

12. Gaden - 2:18:18
26 Wams, Martin 0:40:30 M45 1965

23 Brandt, Andreas 0:44:37 M55 1958

335 Schulz, Hans-Joachim 0:53:11 M65 1946

13. Generali - 2:19:17
262 Buchholz, Uwe 0:41:47 M45 1968

649 Merta, Stefan 0:45:04 M45 1966

263 Malunat, Nils 0:52:26 M45 1964

14. Tchibo I - 2:19:55
436 Müller, Reinhard 0:45:39 M45 1967

636 Mitteldorf, Norbert 0:46:13 M45 1967

638 Tesch, Thomas 0:48:03 M55 1958

15. ERGOsports III - 2:20:03
238 Hinckeldeyn, Jörg 0:46:01 M50 1960

138 Kozieras, Norbert 0:46:34 M60 1950

237 Faust, Thomas 0:47:28 M50 1962

16. HSU HH - 2:20:28
292 Borgelt, Matthias 0:43:59 M 1991

295 Schüttler, Christopher 0:46:21 M 1989

296 Sebastian, Theobald 0:50:08 M 1988

17. DESY - 2:20:45
201 Rudolph, Florian 0:46:54 M30 1980

202 Schulz, Torsten 0:46:55 M50 1962

465 Caliebe, Wolfgang 0:46:56 M45 1967

18. HEK II - 2:21:10
588 Herrmann, Thomas 0:44:36 M55 1958

130 Zampich, Oliver 0:45:00 M40 1971

481 Ahrens, Ingo 0:51:34 M45 1968

19. Hochbahn I - 2:21:38
304 Westphal, Wolfgang 0:44:38 M55 1954

305 Ziethen, Karl-Heinz 0:47:22 M60 1952

301 Kopplin, Stefan 0:49:38 M30 1980

20. HSH-NORDB. I - 2:21:45
594 Herbert, Tobias 0:41:57 M45 1966

593 Dolowy, Thomas 0:48:18 M30 1982

317 Zollbeck, Marco 0:51:30 M45 1966

21. Deut.Bank - 2:24:05
514 Voß, Thomas 0:42:48 M45 1967

204 Ehrenberg, Frank 0:49:40 M50 1959
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6 Rowedder, Frank 0:51:37 M45 1966

22. Airbus III - 2:25:21
498 Kloster, Kai 0:48:20 M30 1979

168 Knaack, Tobias 0:48:24 M35 1975

161 Bley, Stefan 0:48:37 M40 1971

23. Kühne+Nagel - 2:25:34
103 Bruhns, Bastian 0:44:38 M35 1976

597 Morales, Michael 0:49:17 M35 1978

104 Buhmann, Arne 0:51:39 M30 1980

24. Haspa - 2:29:54
288 Wilde, Klaus 0:45:35 M55 1958

286 Scholz, Christian 0:47:31 M30 1982

285 Knoefel, Gerhard 0:56:48 M50 1959

25. HPA - 2:31:41
16 Tilch, Peter 0:46:30 M55 1955

459 Förschner, Michael 0:48:18 M45 1965

275 Wulff, Helmut 0:56:53 M50 1960

25. Sig. Iduna - 2:31:41
113 Scharf, Dietmar 0:48:42 M45 1968

112 Manthei, Jan 0:50:28 M45 1967

467 Rohde, Kurt 0:52:31 M60 1949

27. Fa.Blanke. I - 2:32:16
259 Mose, Joachim 0:49:16 M55 1957

255 Fredenhagen, Harald 0:50:44 M50 1959

257 Majcherek, Ronald 0:52:16 M50 1959

28. CPAG - 2:34:09
511 Warzecha, Christoph 0:47:15 M35 1976

510 Bazyar, Thorsten 0:53:24 M35 1978

136 Lang, Hans-Georg 0:53:30 M60 1951

29. PHILIPS III - 2:34:13
378 Düvel, Gunnar 0:47:58 M30 1982

382 Haubrich, Gerhard 0:52:47 M70 1943

106 Stäcker, Frank 0:53:28 M45 1964

30. Lufthansa I - 2:34:34
349 Haß, Dennis 0:50:52 M40 1972

354 Schulze, Bernhard 0:51:06 M55 1955

352 Hormann, Hans Heinrich 0:52:36 M50 1959

31. Still - 2:34:46
417 Ollik, Sven 0:46:44 M40 1972

618 Vollmer, Stefan 0:50:53 M30 1982

418 Radszys, Jens 0:57:09 M30 1982

32. Airbus IV - 2:36:25
164 Graudenz, Eckart 0:50:49 M65 1944

Hartmut Sickart Timing (www.diesel-cowboy.de) Seite 430.05.2013 20:15:30



City-Nord-Lauf am 29.05.2013 - BSV-Wertung - Organisation: BSG ERGOsports

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

162 Borgstädt, Tim 0:52:33 M60 1953

170 Paschold, Rüdiger 0:53:03 M50 1961

33. Laufwerk II - 2:36:45
337 Doll, Thomas 0:47:44 M40 1970

343 Steuernagel, Curt 0:51:14 M55 1956

342 Stadter, Gerd 0:57:47 M50 1962

34. ERGOsports IV - 2:37:15
525 Green, Sven 0:49:08 M45 1964

527 Hübener, Matthias 0:53:17 M50 1962

242 Kullik, Thies 0:54:50 M50 1961

35. Siemens - 2:38:14
409 Möller, Henry 0:50:46 M60 1951

489 Werner, Carsten 0:53:41 M45 1966

411 Sietz, Jesper 0:53:47 MJ 2000

36. Beiersdorf - 2:40:43
506 Lüders, Gerhard 0:51:16 M55 1957

183 Nandelstaedt, Rainer 0:54:21 M60 1952

182 Meier, Thorsten 0:55:06 M45 1967

37. ELBE-Sport - 2:42:13
227 Keller, Rolf 0:52:04 M50 1959

225 Frey, Matthias 0:54:08 M60 1951

517 Gläser, Heinz 0:56:01 M65 1945

38. HSH-NORDB. II - 2:42:15
307 Burkhardt, Torsten 0:51:38 M55 1956

315 Unterspann, Klaus 0:52:19 M70 1941

309 Engel, Wolfgang 0:58:18 M55 1954

39. BP-Oil - 2:46:09
192 Aalto, Jukka 0:41:45 M40 1969

194 Roscher, Eberhard 1:02:11 M50 1962

195 Schrader, Rudi 1:02:13 M60 1949

40. TÜV-Nord II - 2:46:55
655 Jongschlager, Ingo 0:49:59 M35 1975

446 Halweg, Wolfgang 0:58:02 M65 1948

447 Kohl, Andreas 0:58:54 M50 1961

41. ERGOsports V - 2:49:10
526 Griesenberg, Johann 0:55:44 M45 1965

247 Panner, Steffen 0:55:58 M35 1976

470 Harder, Torsten 0:57:28 M40 1971

42. Lufthansa II - 2:49:11
351 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:54:32 M60 1952

344 Bach, Burkhard 0:56:40 M55 1956

353 Nowack, Frank 0:57:59 M50 1959
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43. Hochbahn II - 2:49:34
303 Steinhorst, Jürgen 0:53:51 M60 1953

592 Händler, Gunnar 0:54:21 M45 1967

299 Harms, Michael 1:01:22 M55 1955

44. HH Airport - 2:51:06
265 Feldhaus, Holger 0:55:03 M30 1983

266 Loges, Horst-Dieter 0:57:14 M55 1957

269 Schlott, Rüdiger 0:58:49 M55 1958

45. Saga - 2:51:22
472 Mertens, Ralf 0:53:22 M55 1957

614 Patynowski, Volker 0:58:31 M50 1962

613 Mohrdieck, Knuth 0:59:29 M50 1959

46. ERGOsports VI - 2:53:12
248 Schrum, Nils 0:57:28 M45 1966

524 Flehmke, Kai 0:57:35 M35 1977

240 Hinsen, Dr. Guido 0:58:09 M50 1959

47. Tchibo II - 2:54:21
639 Franke, Alko 0:57:33 M35 1975

437 Seliger, Niels-Michael 0:57:52 M40 1971

637 Dombrowski, Stefan 0:58:56 M 1986

48. Fa.Blanke. II - 3:05:40
254 Caspari, Rene 0:56:58 M30 1980

260 Raetz, Martin 0:56:59 M30 1980

542 Böthern, Rolf 1:11:43 M70 1943

49. PHILIPS IV - 3:14:57
375 Abeltshauser, Ludwig 0:56:55 M65 1945

159 Gaebert, Hans-Joachim 1:03:48 M65 1947

610 Rinio, Luca-Felix 1:14:14 MJ 2000
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w
1. 1. WJ 422 Becker, Charlotte 2005 w Rot Gelb 2:09,7

2. 2. WJ 423 Becker, Judith 2007 w Rot Gelb 2:35,1

3. 3. WJ 589 Keuntje, Nele 2009 w HEK 3:50,1

4. 4. WJ 609 Matzke, Sanja 2009 w PHILIPS 4:17,0

m
1. 1. MJ 600 Chamier, Jan 2002 m Gaden 1:44,4

2. 2. MJ 520 Banck, Kjell 2002 m ERGOsports 1:45,4

3. 3. MJ 519 Banck, Julian 2002 m ERGOsports 1:54,8

4. 4. MJ 432 Particus, Niclas 2005 m Sig. Iduna 1:58,5

5. 5. MJ 608 Matzke, Marek 2011 m PHILIPS 5:59,0
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